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Minister Sportu i Turystyki ogłosił dodatkowy nabór ofert w ramach Konkursu na dofinansowanie zadań

ze środków budżetu państwa w ramach „Programu wspierania sportów nieolimpijskich poprzez

dofinansowanie przygotowania i udziału zawodników we współzawodnictwie międzynarodowym w 2017

roku”.

Oferty składane w ramach niniejszego konkursu mogą dotyczyć wyłącznie zadań wskazanych w 

„Program wspierania sportów nieolimpijskich poprzez dofinansowanie przygotowania i udziału

zawodników we współzawodnictwie międzynarodowym w 2017 roku”, które będą realizowane

po 30 września 2017 r. (nie będą dofinansowanie zadania związane z The World Games).

O przyznanie dofinansowania na realizację w/w zadania mogą się ubiegać:

Polskie związki sportowe;

Stowarzyszenia o zasięgu ogólnopolskim i inne organizacje pozarządowe, będące

przedstawicielami Polski w międzynarodowych federacjach w sportach i w

konkurencjach objętych programem The World Games w 2017 (TWG 2017), posiadające

dokument potwierdzający (przez właściwą organizację międzynarodową), że są

uprawnione do powołania reprezentacji Polski na zawody finałowe TWG 2017;

Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie jego wspierania wraz z udzieleniem

dotacji na dofinansowanie. Na jego realizację przeznaczono kwotę wysokości 222 540 zł.

 

Szczegółowe zasady i warunki ubiegania się o dofinansowanie w ramach niniejszego Konkursu

określa „Program wspierania sportów nieolimpijskich poprzez dofinansowanie przygotowania i

udziału zawodników we współzawodnictwie międzynarodowym w 2017 roku”, wprowadzony

Decyzją nr 51 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 17 listopada 2016 r.

Ostateczny termin składania ofert upływa w dniu 10 października 2017 roku..

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-wyczynowy/2017-rok/2132,Dodatkowy-nab

or-ofert-w-ramach-Konkursu-na-dofinansowanie-zadan-ze-srodkow-budze.html
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